Resultados

Resultados

Informacion del evento 2 The Experience Ecuyers 29 juli
Circuito Ecuyers
Fecha 29/07/2023
Longitud del circuito 3500 metros
Pilotos totales 142
Mejor tiempo del evento 01:52.602
Media del dia 02:12.838
Pilotos en grupo A 37
Mejor tiempo grupo A 01:52.602
Tiempo medio grupo A 01:57.816
Pilotos en grupo B 37
Mejor tiempo grupo B 01:59.787
Tiempo medio grupo B 02:07.228
Pilotos en grupo C 31
Mejor tiempo grupo C 02:07.392
Tiempo medio grupo C 02:15.999
Pilotos en grupo D 26
Mejor tiempo grupo D 02:22.968
Tiempo medio grupo D 02:37.851
Pilotos en grupo E 11
Mejor tiempo grupo E 01:57.603
Tiempo medio grupo E 02:13.558




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
DirkR A 01:52.602 [ 01:52.602 | 00:00.000 | 00:20.235] 00:00.000 | 00:05.213| 41
JayC A 01:53.458 [ 00:00.856 | 00:00.856 | 00:19.379 | 00:00.856 | 00:04.357| 36
MarkVT A 01:53.586 [ 00:00.128 | 00:00.984 | 00:19.251 | 00:00.984 | 00:04.229| 30
FreekL A 01:53.651 [ 00:00.064 | 00:01.048] 00:19.186 | 00:01.048 | 00:04.164 12
GV A 01:54.194 [ 00:00.543 | 00:01.592| 00:18.643 | 00:01.592 | 00:03.621| 29
BartVD A 01:54.214 | 00:00.019| 00:01.611| 00:18.624 | 00:01.611 | 00:03.602 | 42
TimoA A 01:54.604 [ 00:00.390 | 00:02.001 | 00:18.234| 00:02.001 | 00:03.212 | 42
BartVL A 01:54.665 [ 00:00.061 | 00:02.062 | 00:18.173 | 00:02.062 | 00:03.151| 40
PatrickB A 01:54.882 [ 00:00.217 | 00:02.280 | 00:17.955] 00:02.280 | 00:02.933| 40
LeonV A 01:55.108 [ 00:00.225 | 00:02.505| 00:17.730| 00:02.505 | 00:02.708 | 37
ArieD A 01:55.361 [ 00:00.253 | 00:02.759| 00:17.476 | 00:02.759 | 00:02.454| 35
JobE A 01:55.545 [ 00:00.184 | 00:02.943 | 00:17.292| 00:02.943 | 00:02.270 | 32
ThomasD A 01:55.918 [ 00:00.372 | 00:03.315| 00:16.920| 00:03.315| 00:01.898 | 39
JoeyT A 01:56.082 [ 00:00.164 | 00:03.479| 00:16.756 | 00:03.479 | 00:01.734| 28
RossZ A 01:56.082 [ 00:00.000 | 00:03.480 | 00:16.755| 00:03.480 | 00:01.733| 53
RobertM A 01:56.160 [ 00:00.078 | 00:03.558 | 00:16.677 | 00:03.558 | 00:01.655| 33
FlorianVH A 01:56.595 [ 00:00.434 | 00:03.992 | 00:16.242 | 00:03.992| 00:01.220| 34
JoshuaH A 01:56.778 [ 00:00.182 | 00:04.175| 00:16.060 | 00:04.175| 00:01.038 | 37
RickVT A 01:57.263 [ 00:00.484 | 00:04.660 | 00:15.575| 00:04.660 | 00:00.553 | 37
P220981 E 01:57.603 [ 00:00.340 | 00:05.000 | 00:15.234 | 00:00.000 | 00:15.954 16
GlennT A 01:57.638 [ 00:00.034 | 00:05.035| 00:15.200 | 00:05.035] 00:00.178| 24
DouweA A 01:57.744 [ 00:00.105 | 00:05.141| 00:15.094| 00:05.141 | 00:00.072 | 33
StefanL A 01:58.056 [ 00:00.312 | 00:05.453 | 00:14.782| 00:05.453 | 00:00.239 | 32
RalphH A 01:58.103 [ 00:00.047 | 00:05.500 | 00:14.735| 00:05.500 | 00:00.286 | 37
DaveyP A 01:58.249 [ 00:00.146 | 00:05.647 | 00:14.588 | 00:05.647 | 00:00.433 | 39
LuukDV A 01:58.296 [ 00:00.047 | 00:05.694 | 00:14.541| 00:05.694| 00:00.480| 40
UlkeVM A 01:58.808 [ 00:00.511 | 00:06.205| 00:14.030 | 00:06.205 | 00:00.991 33
BartM A 01:59.394 [ 00:00.586 | 00:06.792 | 00:13.443 | 00:06.792 | 00:01.578 | 33
RikVDV B 01:59.787 [ 00:00.392 | 00:07.184 | 00:13.051 | 00:00.000 | 00:07.441 37
DinandD A 01:59.819 | 00:00.032 | 00:07.216| 00:13.019 | 00:07.216 | 00:02.002 | 28
PaulDankers A 01:59.968 | 00:00.149 | 00:07.366| 00:12.869 | 00:07.366 | 00:02.152| 42
MarcS A 02:00.372 | 00:00.403 | 00:07.769 | 00:12.465 | 00:07.769 | 00:02.556 19
DennisD B 02:00.789 | 00:00.416| 00:08.186| 00:12.048 | 00:01.002 | 00:06.438 | 27
BobV A 02:00.956 [ 00:00.167 | 00:08.353 | 00:11.881 | 00:08.353 | 00:03.140| 34
JesseVDV B 02:01.352 [ 00:00.396 | 00:08.750 | 00:11.485] 00:01.565| 00:05.875| 33
PaulD B 02:01.437( 00:00.084 | 00:08.834 | 00:11.400| 00:01.650 | 00:05.790 | 32
RemcoVDP B 02:01.508 [ 00:00.071 | 00:08.905| 00:11.329| 00:01.721| 00:05.719| 30
JeroenVDL A 02:02.318 [ 00:00.809 | 00:09.715| 00:10.520 | 00:09.715| 00:04.501 53
BasD B 02:02.688 [ 00:00.370 | 00:10.086| 00:10.149 | 00:02.901 | 00:04.539| 27
ThomasK B 02:03.737 | 00:01.048 | 00:11.135| 00:09.100 | 00:03.950| 00:03.490| 34
MichaN B 02:03.871 [ 00:00.133 | 00:11.268 | 00:08.967 | 00:04.083 | 00:03.357| 33
NielsV B 02:04.473 [ 00:00.602 | 00:11.870 | 00:08.365| 00:04.686 | 00:02.755| 36
P92421 E 02:04.575 [ 00:00.101 | 00:11.972| 00:08.263 | 00:06.971 | 00:08.983 | 37
WiljoVE B 02:04.576 [ 00:00.001 | 00:11.974 | 00:08.261 | 00:04.789 | 00:02.651 38
RonaldV B 02:04.579 [ 00:00.002 | 00:11.976 | 00:08.258 | 00:04.792 | 00:02.648 | 27
P206611 E 02:04.583 [ 00:00.003 | 00:11.980 | 00:08.255| 00:06.979 | 00:08.975| 26
RobB A 02:04.632 [ 00:00.048 | 00:12.029 | 00:08.206 | 00:12.029 | 00:06.815| 28
AntonK B 02:04.639 [ 00:00.007 | 00:12.036| 00:08.199 | 00:04.851 | 00:02.589 | 38
StephanL A 02:04.679 [ 00:00.040 | 00:12.076 | 00:08.159 | 00:12.076 | 00:06.862 7
ReneV B 02:05.542 [ 00:00.863 | 00:12.939 | 00:07.296 | 00:05.754| 00:01.686 17
MichelM B 02:05.567 [ 00:00.024 | 00:12.964 | 00:07.271| 00:05.779 | 00:01.661 32
JeroenB B 02:05.641 [ 00:00.074 | 00:13.039| 00:07.196 | 00:05.854| 00:01.586| 23
P206429 E 02:05.775 00:00.133 | 00:13.172| 00:07.063 | 00:08.171 | 00:07.783 13
RobbinS B 02:05.787 [ 00:00.012 | 00:13.184 | 00:07.051 | 00:06.000 | 00:01.441 14
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NielsM B 02:05.927 [ 00:00.140 | 00:13.324 ] 00:06.910 | 00:06.140 | 00:01.300| 34
PriscillaVZ B 02:06.095 [ 00:00.167 | 00:13.492| 00:06.743 | 00:06.307 | 00:01.133 33
JoepVZ B 02:06.142 [ 00:00.047 | 00:13.539] 00:06.696 | 00:06.354 | 00:01.086| 24
P206610 E 02:06.289 [ 00:00.147 | 00:13.686 | 00:06.549 | 00:08.685 | 00:07.269 12
SanderVDS B 02:06.384 [ 00:00.095| 00:13.782| 00:06.453 | 00:06.597 | 00:00.843 33
JanB B 02:06.546 [ 00:00.161 | 00:13.944 | 00:06.291 | 00:06.759 | 00:00.681 34
JordyVO A 02:06.776 [ 00:00.229 | 00:14.173 | 00:06.062 | 00:14.173 | 00:08.959 5
JaraldD B 02:06.778 | 00:00.002 | 00:14.176 | 00:06.059 | 00:06.991 | 00:00.449| 38
RobertVM B 02:07.001 [ 00:00.222 | 00:14.398 | 00:05.837 | 00:07.214 | 00:00.227 | 42
AzizH C 02:07.392 | 00:00.390 | 00:14.789 | 00:05.446 | 00:00.000 | 00:08.607 | 28
JoeyW B 02:07.549 [ 00:00.157 | 00:14.946 | 00:05.288 | 00:07.762 | 00:00.321 20
KeyraD B 02:07.567 00:00.017 | 00:14.964 | 00:05.271 | 00:07.779 | 00:00.338| 41
ColinB B 02:07.596 [ 00:00.029 | 00:14.993 | 00:05.241 | 00:07.809 | 00:00.368| 36
PatrickS C 02:07.656 [ 00:00.059 | 00:15.053 | 00:05.182 | 00:00.264 | 00:08.343 34
WernerOA B 02:07.754 | 00:00.098 | 00:15.152| 00:05.083 | 00:07.967 | 00:00.526| 32
TanyaB C 02:07.790 [ 00:00.035] 00:15.187] 00:05.048 | 00:00.398 | 00:08.209| 31
GijsVDB B 02:07.888 [ 00:00.098 | 00:15.286 | 00:04.949 | 00:08.101 [ 00:00.660| 35
P230474 A 02:08.816 [ 00:00.928 | 00:16.214 | 00:04.021 | 00:16.214 | 00:11.000 9
NiekH B 02:09.236 [ 00:00.419 | 00:16.633 | 00:03.601 | 00:09.449 [ 00:02.008 | 22
NickVH C 02:09.887 | 00:00.650 | 00:17.284 | 00:02.951 | 00:02.495| 00:06.112| 38
P206428 E 02:10.117 | 00:00.230 | 00:17.514 | 00:02.721 | 00:12.513 | 00:03.441 13
SjoerdDB C 02:10.755 | 00:00.638 | 00:18.152| 00:02.082 | 00:03.363 | 00:05.243 33
PeterP C 02:10.964 [ 00:00.208 | 00:18.361 | 00:01.874 | 00:03.572 | 00:05.035 15
TomT C 02:11.627 [ 00:00.663 | 00:19.024 | 00:01.210 | 00:04.235| 00:04.371 34
P202429 E 02:12.243 | 00:00.615| 00:19.640 | 00:00.595 | 00:14.639 | 00:01.315 11
SimonS B 02:12.295 | 00:00.051 | 00:19.692 | 00:00.543 | 00:12.507 | 00:05.066| 33
BerthusS C 02:12.306 | 00:00.011 | 00:19.704 | 00:00.531 | 00:04.914 | 00:03.692| 36
ElioE C 02:12.341 [ 00:00.034 | 00:19.738 | 00:00.497 | 00:04.949 | 00:03.658 | 26
DannyK C 02:12.598 | 00:00.256 | 00:19.995] 00:00.240 | 00:05.206 | 00:03.401 30
AdrieM C 02:12.631 | 00:00.032 | 00:20.028 | 00:00.207 | 00:05.239 | 00:03.368| 39
MichaelV C 02:13.022 [ 00:00.391 | 00:20.419] 00:00.184 | 00:05.630 | 00:02.976| 30
MarcoS C 02:14.168 [ 00:01.146 | 00:21.566| 00:01.330 | 00:06.776 | 00:01.830| 34
MarcelVZ C 02:14.221 | 00:00.052 | 00:21.618| 00:01.382 | 00:06.829 | 00:01.778 17
SonjaSB C 02:14.291 | 00:00.070 | 00:21.688| 00:01.453 | 00:06.899 | 00:01.707| 27
PeterM C 02:14.826 | 00:00.535| 00:22.224 | 00:01.988 | 00:07.434 | 00:01.172| 25
RobVB C 02:15.432 [ 00:00.606 | 00:22.830| 00:02.594 | 00:08.040 | 00:00.566| 30
JanisM C 02:16.764 | 00:01.331 | 00:24.161 | 00:03.925 | 00:09.372 | 00:00.764 19
KevinH C 02:17.888 | 00:01.123 | 00:25.285| 00:05.049 | 00:10.496 | 00:01.888 19
RemkoS C 02:17.946 | 00:00.058 | 00:25.344 | 00:05.108 | 00:10.554 | 00:01.947| 35
DesteneyDG C 02:18.024 [ 00:00.077 | 00:25.421] 00:05.185| 00:10.632 | 00:02.024| 31
EdwinV C 02:18.024 [ 00:00.000 | 00:25.422| 00:05.186 | 00:10.632 | 00:02.025| 27
QuintenS C 02:18.199 [ 00:00.174 | 00:25.596 | 00:05.360 | 00:10.807 | 00:02.199 15
JeroenK C 02:19.112 [ 00:00.912 | 00:26.509 | 00:06.273 | 00:11.720 | 00:03.112| 26
HenkB C 02:19.125 [ 00:00.013 | 00:26.522 | 00:06.286 | 00:11.733 | 00:03.125 38
SennaVDL B 02:19.910 [ 00:00.784 | 00:27.307 | 00:07.071 | 00:20.122 | 00:12.681 8
JannesB D 02:22.968 | 00:03.057 | 00:30.365| 00:10.129 | 00:00.000 | 00:14.883 33
JohnnoK D 02:24.078 | 00:01.110| 00:31.475] 00:11.239 | 00:01.110| 00:13.773 33
MartinVE C 02:24.189 | 00:00.111] 00:31.586| 00:11.350 | 00:16.797 | 00:08.189 | 28
RoelandV C 02:24.280 | 00:00.090 | 00:31.677 | 00:11.441 | 00:16.888 | 00:08.280| 25
ImcoB D 02:24.906 [ 00:00.626 | 00:32.304 | 00:12.068 | 00:01.938 | 00:12.944| 34
GordonTB C 02:25.492 [ 00:00.585] 00:32.889 ] 00:12.653 | 00:18.100 | 00:09.492| 20
CarelV D 02:25.712 | 00:00.220 | 00:33.110| 00:12.874 | 00:02.744 | 00:12.138 | 35
HarrieS D 02:26.072 | 00:00.359 | 00:33.469| 00:13.233 | 00:03.104 | 00:11.779| 22
RoryS D 02:26.125 [ 00:00.053 | 00:33.522] 00:13.286 | 00:03.157| 00:11.726| 24
CynthiaDH C 02:27.028 | 00:00.903 | 00:34.425] 00:14.190 | 00:19.636 | 00:11.029| 22
ChristianVK B 02:28.132 | 00:01.103 | 00:35.529 | 00:15.293 | 00:28.344 | 00:20.903 7
TacoK D 02:28.478 | 00:00.345| 00:35.875] 00:15.639 | 00:05.510 | 00:09.373 19
GerritW D 02:28.562 | 00:00.084 | 00:35.959] 00:15.724| 00:05.594 | 00:09.289| 31




AlexanderVK D 02:28.754 | 00:00.191 | 00:36.151| 00:15.915| 00:05.786 | 00:09.097 | 28
RickL B 02:29.736 [ 00:00.981 | 00:37.133 ] 00:16.897 | 00:29.948 | 00:22.507 18
AmberG D 02:30.076 [ 00:00.340| 00:37.473] 00:17.238 | 00:07.108 | 00:07.774| 30
Ferry] D 02:30.760 | 00:00.684 | 00:38.158| 00:17.922 | 00:07.792 | 00:07.090| 26
KevinR D 02:31.435 [ 00:00.674 | 00:38.832| 00:18.597 | 00:08.467 | 00:06.415 31
PleunD C 02:32.006 [ 00:00.570 | 00:39.403 | 00:19.167 | 00:24.614 | 00:16.006 26
RobVDB D 02:32.808 [ 00:00.801 | 00:40.205| 00:19.969 | 00:09.840 | 00:05.043 26
AnthonyS D 02:33.901 [ 00:01.093 | 00:41.298| 00:21.063 | 00:10.933 | 00:03.949 31
WillemL D 02:35.091 [ 00:01.189 | 00:42.488| 00:22.252 | 00:12.123 | 00:02.760 12
EllenK D 02:37.227 | 00:02.136 | 00:44.624 | 00:24.389 | 00:14.259 | 00:00.623 30
JenniferT D 02:38.797 | 00:01.569 | 00:46.194 | 00:25.959 | 00:15.829 | 00:00.946 23
JeanineH D 02:43.228 [ 00:04.430 | 00:50.625] 00:30.390 | 00:20.260 | 00:05.376| 21
AnneleinD D 02:47.449 [ 00:04.221 | 00:54.847 | 00:34.611 | 00:24.481 | 00:09.598 16
SanneB D 02:48.064 [ 00:00.614 | 00:55.461 | 00:35.225] 00:25.096  00:10.212| 27
AnneVV D 02:49.605 [ 00:01.541 | 00:57.002 | 00:36.767 | 00:26.637( 00:11.754| 27
ConnieP D 02:49.951 [ 00:00.345| 00:57.348 | 00:37.112 | 00:26.983 [ 00:12.099| 26
SelenaE D 02:55.272 00:05.321 | 01:02.669 | 00:42.433 | 00:32.304 | 00:17.420 19
P201690 E 03:07.280 | 00:12.007 | 01:14.677 | 00:54.441 | 01:09.676 [ 00:53.721 18
RikVB D 03:11.898 [ 00:04.618 | 01:19.296 | 00:59.060 | 00:48.930 | 00:34.047 5
MireilleL D 03:15.068 [ 00:03.169 | 01:22.465] 01:02.229 | 00:52.100 | 00:37.216 11
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